广州市建筑装饰行业协会文件

穗建装协〔2024〕12 号

关于 2024 年广州市建筑装饰行业

诚信企业的评选结果

各会员企业：

为了进一步营造广州市建筑装饰行业公平有序的市场环境，建立和

完善诚信经营的长效机制，强化文明经营、诚信经营、合法经营的理念，

推动行业高质量发展，协会按照《广州建筑装饰行业诚信企业评选办法》，

于今年二月份开展 2024 年诚信企业评价活动，经过会员企业申请，协会

专家小组评审，会长办公会议正式通过，授予广州建筑股份有限公司等

132 家企业为“2024 年度广州市建筑装饰行业诚信企业”的荣誉称号，

现予公布。

附件：广州市建筑装饰行业诚信企业名录（排名不分先后）

广州市建筑装饰行业协会

2024 年 3月 15 日

http://www.gzda.com.cn/uploadfiles/2023/04/20230412072736586.pdf
http://www.gzda.com.cn/uploadfiles/2023/04/20230414132704862.pdf

附件：

2024 年广州市建筑装饰行业诚信企业名录（排名不分先后）

序号 单 位 名 称 证书编号

1 广州建筑股份有限公司 粤 SZJ2024-001

2 广州工程总承包集团有限公司 粤 SZJ2024-002

3 广州市建筑装饰集团有限公司 粤 SZJ2024-003

4 广州机施建设集团有限公司 粤 SZJ2024-004

5 广州市第一装修有限公司 粤 SZJ2024-005

6 广州市第二装修有限公司 粤 SZJ2024-006

7 广州市第三建筑装修有限公司 粤 SZJ2024-007

8 广州市第四装修有限公司 粤 SZJ2024-008

9 广州建筑产业开发有限公司 粤 SZJ2024-009

10 广州市恒盛建设集团有限公司 粤 SZJ2024-010

11 广东世纪达建设集团有限公司 粤 SZJ2024-011

12 广东省建筑装饰工程有限公司 粤 SZJ2024-012

13 广州珠江装修工程有限公司 粤 SZJ2024-013

14 广东爱富兰建设有限公司 粤 SZJ2024-014

15 广州原点建设工程有限公司 粤 SZJ2024-015

16 广东省建筑装饰集团公司 粤 SZJ2024-016

17 广东省美术建设集团有限公司 粤 SZJ2024-017

18 广东建雅室内工程设计施工有限公司 粤 SZJ2024-018

19 广东省装饰有限公司 粤 SZJ2024-019

20 广州市城建工程总承包有限公司 粤 SZJ2024-020

21 广州市美术有限公司 粤 SZJ2024-021

22 广东电白一建集团有限公司 粤 SZJ2024-022

23 君兆建设控股集团有限公司 粤 SZJ2024-023

24 广东宇晟建设有限公司 粤 SZJ2024-024

25 广州市市维建设工程有限公司 粤 SZJ2024-025

26 广州市设计院工程建设总承包有限公司 粤 SZJ2024-026

27 中建四局建筑装饰（广东）有限公司 粤 SZJ2024-027

28 广东长海建设工程有限公司 粤 SZJ2024-028

29 广东省粤建装饰集团有限公司 粤 SZJ2024-029

30 广州市金鼎广铝装饰工程有限公司 粤 SZJ2024-030

31 广州安德信幕墙有限公司 粤 SZJ2024-031

32 广东惠晟建设有限公司 粤 SZJ2024-032

33 荣鸿建工集团有限公司 粤 SZJ2024-033

34 广东省中勤建筑集团有限公司 粤 SZJ2024-034

35 广东永和建设集团有限公司 粤 SZJ2024-035

36 广州佳兆建筑装饰工程有限公司 粤 SZJ2024-036

37 华辉装修建筑工程有限公司 粤 SZJ2024-037

38 广东恒地建设有限公司 粤 SZJ2024-038

39 晶通新材料（广东）有限公司 粤 SZJ2024-039

40 广州市创博机电设备安装有限公司 粤 SZJ2024-040

41 广东远盛工程咨询有限公司 粤 SZJ2024-041

42 广东宝泰森建设工程有限公司 粤 SZJ2024-042

43 佳丽福板业（广州）有限公司 粤 SZJ2024-043

44 广州天翔建设工程有限公司 粤 SZJ2024-044

45 广东骏森建设工程有限公司 粤 SZJ2024-045

46 广东凝龙工程技术咨询有限公司 粤 SZJ2024-046

47 广州市名匠装饰设计工程有限公司 粤 SZJ2024-047

48 广东泰山建设有限公司 粤 SZJ2024-048

49 广州市百信装饰工程有限公司 粤 SZJ2024-049

50 金中凯建设集团有限公司 粤 SZJ2024-050

51 广东蓝堡建设有限公司 粤 SZJ2024-051

52 广州市靓家居装饰材料有限公司 粤 SZJ2024-052

53 广州龙都建材有限公司 粤 SZJ2024-053

54 楚粤建设发展（广东）有限公司 粤 SZJ2024-054

55 广州盈德建筑工程有限公司 粤 SZJ2024-055

56 广州晨力建筑工程有限公司 粤 SZJ2024-056

57 百川建设（广东）有限公司 粤 SZJ2024-057

58 广州市中圆环境艺术设计有限公司 粤 SZJ2024-058

59 广东建装建设工程集团有限公司 粤 SZJ2024-059

60 广州华鼎建设有限公司 粤 SZJ2024-060

61 广东旺标建设工程有限公司 粤 SZJ2024-061

62 广东长博建设工程有限公司 粤 SZJ2024-062

63 广州瑞兴装饰工程有限公司 粤 SZJ2024-063

64 广东粤水建工有限公司 粤 SZJ2024-064

65 广东传世建设工程有限公司 粤 SZJ2024-065

66 广东泽森建设有限公司 粤 SZJ2024-066

67 广东骏基建设有限公司 粤 SZJ2024-067

68 广东德茂建设工程有限公司 粤 SZJ2024-068

69 广州市骏烨建筑工程有限公司 粤 SZJ2024-069

70 广州市星凯建筑工程有限公司 粤 SZJ2024-070

71 广东粤邦金属科技有限公司 粤 SZJ2024-071

72 广东景龙建设集团有限公司 粤 SZJ2024-072

73 广东明龙建设有限公司 粤 SZJ2024-073

74 广东艾宝龙建材科技有限公司 粤 SZJ2024-074

75 广东天伟建设有限公司 粤 SZJ2024-075

76 广东一中建筑工程有限公司 粤 SZJ2024-076

77 广州恒龙建设工程有限公司 粤 SZJ2024-077

78 广东广林建设集团有限公司 粤 SZJ2024-078

79 广东晟强建设工程有限公司 粤 SZJ2024-079

80 广东瑞昊建设有限公司 粤 SZJ2024-080

81 肇庆北新建材有限公司 粤 SZJ2024-081

82 鹤山城市建设（广东）有限公司 粤 SZJ2024-082

83 中寅建设集团（广东）股份公司 粤 SZJ2024-083

84 广州珠江建筑装饰有限公司 粤 SZJ2024-084

85 广东豪源建设有限公司 粤 SZJ2024-085

86 广州科思达建筑幕墙设计有限公司 粤 SZJ2024-086

87 杰创智能科技股份有限公司 粤 SZJ2024-087

88 广州市山田设计工程有限公司 粤 SZJ2024-088

89 广东集田装饰工程有限公司 粤 SZJ2024-089

90 广东大城装饰工程有限公司 粤 SZJ2024-090

91 广东裕盛建设有限公司 粤 SZJ2024-091

92 广州市三川田文化科技股份有限公司 粤 SZJ2024-092

93 广东中新建设有限公司 粤 SZJ2024-093

94 广州索菲亚装饰装修有限公司 粤 SZJ2024-094

95 广州敏城建设工程有限公司 粤 SZJ2024-095

96 广州市花都第二建筑工程有限公司 粤 SZJ2024-096

97 广东博晟建设工程有限公司 粤 SZJ2024-097

98 广州新家建设有限公司 粤 SZJ2024-098

99 广东省金顶建设工程有限公司 粤 SZJ2024-099

100 广州添翼建设有限公司 粤 SZJ2024-100

101 广州市盘创建筑工程设计有限公司 粤 SZJ2024-101

102 广东锦聚鸣建设工程有限公司 粤 SZJ2024-102

103 广州力天文化科技集团有限公司 粤 SZJ2024-103

104 广东敏德建设有限公司 粤 SZJ2024-104

105 广东金弘达建设工程有限公司 粤 SZJ2024-105

106 广东宏科建设股份有限公司 粤 SZJ2024-106

107 广州市卓爵建筑工程有限公司 粤 SZJ2024-107

108 广东东粤建设有限公司 粤 SZJ2024-108

109 广州市黄埔建筑工程总公司 粤 SZJ2024-109

110 广州宁致建筑工程有限公司 粤 SZJ2024-110

111 广州江河幕墙系统工程有限公司 粤 SZJ2024-111

112 广州嘉又明电器有限公司 粤 SZJ2024-112

113 广东三建工程建筑有限公司 粤 SZJ2024-113

114 广东茂达建筑工程有限公司 粤 SZJ2024-114

115 广东裕方建设工程有限公司 粤 SZJ2024-115

116 广东森达环保工程有限公司 粤 SZJ2024-116

117 广东丰立达建设有限公司 粤 SZJ2024-117

118 广东新荣建设有限公司 粤 SZJ2024-118

119 广东宏佳建设有限公司 粤 SZJ2024-119

120 广东禹固建筑工程有限公司 粤 SZJ2024-120

121 广东骏天建设工程有限公司 粤 SZJ2024-121

122 广东德浩建设有限公司 粤 SZJ2024-122

123 广东臻正建设有限公司 粤 SZJ2024-123

124 广州市景兴建筑工程有限公司 粤 SZJ2024-124

125 广东邦拓建设工程有限公司 粤 SZJ2024-125

126 广东田业建设有限公司 粤 SZJ2024-126

127 广东骏业建设有限公司 粤 SZJ2024-127

128 广东华海建设有限公司 粤 SZJ2024-128

129 广东荣耀建设股份有限公司 粤 SZJ2024-129

130 广东汉威城建有限公司 粤 SZJ2024-130

131 广东金常来建设有限公司 粤 SZJ2024-131

132 广东柏诚建设工程有限公司 粤 SZJ2024-132